
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1417/

Código da publicação: 1417

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 03:51:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Eletronico 017/2021
Resumo: Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições de gêneros alimentícios perecíveis
e não perecíveis para o consumo nas Escolas/Creches Municipais de Jaguari pelo Programa de
Alimentação Escolar.Mais informações clique aqui

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2021 00:00:00 Edital e anexos do Pregão Eletronico 017/2021 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1417/pregao-eletronico-0172021/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gQxYB5Dq.doc

